证券代码：002035    证券简称：华帝股份   公告编号：2015-045

华帝股份有限公司

关于举行投资者见面会的通知公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。

为使投资者更全面地了解公司已公开的重大信息，公司计划举行投资者见面会，

公司部分董事及高级管理人员将出席会议，就公司目前生产经营情况及公司未来发展

战略与投资者进行交流。现将有关会议事项通知如下：

一、见面会召开时间

2015年11月17日（星期二）9:00

二、见面会召开地点

广东省中山市小榄镇工业大道南华园路1号华帝股份有限公司

三、公司出席见面会人员

公司董事长潘叶江先生、总裁潘垣枝先生、董事会秘书兼副总裁吴刚先生、副总

裁付韶春先生、副总裁何伟坚先生、财务总监石晓梅女士、证券事务代表王钊召女

士。

四、出席会议登记方法

1、登记方式：采用传真或邮件方式办理登记手续。

2、登记时间：参与投资者请于2015年11月16日12:00前与公司联系，以便公司做

好接待登记和备案等工作。

3、请参会投资者携带个人有效证件出席。

4、联系方式：

联系人：王钊召

电话：0760-22839622  0760-22839258

传真：0760-22839256

邮箱：libn@vatti.com.cn

五、其他事项

1、为提高接待效率，在接待日前，投资者可通过电话、邮件等形式向公司提出所

关心的问题，公司将在见面会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

2、保密承诺：公司将按照深交所的有关规定，要求投资者签署《承诺书》。

3、参与本次会议投资者的食宿费和交通费自理。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持！欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

 附件：投资者见面会预约表

华帝股份有限公司

                                                          董   事   会

                                             2015 年 11 月 13 日

附件

投资者见面会预约表

我公司（个人）拟参加华帝股份有限公司 2015 年 11 月 17 日举办的投资者见面会。

是否为公司股东 是     否

股东账户

持股股数

参会人员姓名

联系电话

会上拟提建议及问题

华帝股份传真号码：0760-22839256    联系电话：0760-22839258

	附件
	投资者见面会预约表